

FAKTÚRA

Číslo: 140148



DODAVATEL:

DINTECH, s.r.o.

Rudník 357

Rudník

906 23

Číslo obj.:

K.symbol:

DL: 1420156

ODBERATEL:

Obec KRAJNE

c.52

916 16 Krajne

IČDPH: SK2022817665

IČO: 44735391

DIČ: 2022817665

Banka: VUB

Účet: 2596231457/0200

Dátum dodania: 28.02.2014

Dátum vyhotovenia Fa.: 28.02.2014

Dátum splatnosti: 14.03.2014

Forma úhrady: PP

IČDPH: 00311715

IČO: 00311715

DIČ: 2021079698

PREVÁDZKA:

T/Fax:

Číslo tovaru	Názov tovaru	Objednané	Dodané	MJ	DPH	Cena/J	Spolu
707267	Miesadlo 100x500mm spir.s kruh		2	ks	20%	2.1830	4.37
4620008	Vrtak CERAMIK B valc. DG		1	ks	20%	5.6080	5.61
26002	Vykružovak SDS+ do tehl 73mm		1	ks	20%	8.2000	8.20
1392016	Kluc ku skluc. 16 c.7		1	ks	20%	3.3750	3.38
9334080,25	Metric.skrut. M 8x 25 6-hr.8.8		100	ks	20%	0.0580	5.80
97508	Tyc zavitova M 8 Zn		1	ks	20%	0.4170	0.42
97510	Tyc zavitova M 10 Zn		1	ks	20%	0.7420	0.74
9334080,3	Metric.skrut. M 8x 30 6-hr.8.8		100	ks	20%	0.0580	5.80
934208	Matica presna M 8 Zn		200	ks	20%	0.0133	2.67
125208	Podlozka plocha 8		200	ks	20%	0.0070	1.40
9334100,5	Metric.skrut. M10x 50 6-hr.8.8		50	ks	20%	0.1330	6.65
934210	Matica presna M 10 Zn		50	ks	20%	0.0290	1.45
1084002	Zvierka stolar.klas. 200 mm		1	ks	20%	9.4580	9.46
1084004	Zvierka stolar.klas. 300 mm		1	ks	20%	10.7920	10.79
188466	Kotuc br. 125x6 kov KLINGSPO A24E		2	ks	20%	1.4417	2.88
126849	Kotuc rez. 125x2.0 inox KLINGS A36R		5	ks	20%	1.1580	5.79
187171	Kotuc rez. 125x1.6 inox KLINGS A46T		5	ks	20%	1.1250	5.63
249513	Kotuc rez. 125x1 In/ocul KLING A60R		5	ks	20%	1.0750	5.38

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20 %	86.40	17.28	103.68
Celkom	86.40	17.28	103.68

Celkom k úhrade:

103.68 EUR

Slovom: stotri + 0.68

Vystavil: J.Dinžík

Prevzal:

Obec Krajne, 916 16 Krajne č. 52	
Dátum: 14.3.2014	Číslo spisu: 916/2014
Podpis: [signature]	Výška: 107-011/2014
Registrácia značka: F03	Značka bodu a jeho veľkosť: 10



Pečiatka a podpis